
Deagel, předpověď 2025: USA A IZRAEL
BUDOU TOTÁLNĚ ZNIČENY, IZRAELSKÁ
POPULACE SE SNÍŽÍ O 60 %. Z USA BUDE
ZEMĚ TŘETÍHO SVĚTA
- CZ24 News | 8. listopadu 2023

Předpověď na rok 2025 pro Írán a většinu Středního východu od americké zpravodajské
agentury Deagel zůstane přibližně stejná. O znepokojivé zprávě americké agentury
Deagel o vývoji ekonomické situace pro jednotlivé země světa, zahrnující i
demografickou předpověď pro rok 2025 jsem již od roku 2020 několikrát psala kvůli
znepokojivým číslům naznačujícím výrazný úbytek obyvatel USA, Izraele a dalších
převážně západních zemí právě v roce 2025. Ačkoliv tato Deagelova predikce vypadá
silně konspirativně, pravý opak je pravdou a měli bychom jejich předpověď brát skutečně
vážně, alespoň chceme-li očekávaný masakr přežít i se svými rodinami. Za
zpravodfajskou agenturou Deagel stojí totiž ti největší a nejmocnější hráči současného
světového dění, uvedu například OSN, CIA, NSA, FBI, vlády USA, Velké Británie, Izraele
a mnoha dalších zemí, ale i MMF, světová banka apod. Web AllNewsPipeline přinesl
článek, který jen dokresluje tuto znepokojivou předpověď, která se dotkne každého z nás.
Pakliže to ovšem přežijeme. Článek od Stefana Stanforda – Live Free Or Die – All
News Pipeline přeložiila Myšpule

Během posledních 9+ let a datujících se až do 22. října 2014 tak ANP často podávali zprávy o
naprosto bizarní „předpovědi“ pro Ameriku a rovněž pro většinu „ západní civilizace “, kterou
poskytla „ webová stránka z vládních zdrojů USA“ nazvaná „ Deagel report “ pro rok 2025. Byla to „
předpověď “, která ukázala, že populace Spojených států bude do roku 2025 výrazně pod 100
milionů lidí (současná populace USA je asi 325 miliónů lidí), a že USA se ekonomicky a kriminálně
propadne mezi země třetího světa.

Tato Deaelova zpráva ktará je nazývaná „ šílenou konspirační teorií Associated Press a
mainstreamovými médii a to “, přestože Deagelovými zdroji jsou instituce jako je ministerstvo obrany
USA, ministerstvo zahraničí USA, CIA, Světová banka, Evropská unie a americké námořnictvo,
americká armáda , Pobřežní stráž, námořní pěchota a letectvo a mnohé další, tak se musíme znovu
podívat na tuto jejich bizarní předpověď na rok 2025, protože se rychle blížíme k onomu „
koncovému datu “, jak se pomalu dostáváme do horké 3. světové války, a ke skutečnosti, že se
Deagelova předpověď na rok 2025 blíží. Počet obyvatel Izraele by se také dle této zprávy měl do roku
2025 snížit o více než o polovinu.

Vzhledem k tomu, že Deagel v jednu chvíli předpovídal, že populace USA klesne z 323 milionů+ na
sotva něco málo přes 54 milionů do roku 2025, jak je jasně vidět v tomto dokumentu na webových
stránkách „ Pakistan Defense “ ze 17. ledna 2018, dokument byl jimi nazvaný jako velmi „ varovný“ .
Že není vše v pořádku naznačuje i to, že Deaelova předpověď raději z internetu zmizela a je dnes k

https://cz24.news/deagel-predpoved-2025-usa-a-izrael-budou-totalne-zniceny-izraelska-populace-se-snizi-o-60-z-usa-bude-zeme-tretiho-sveta/
https://cz24.news/deagel-predpoved-2025-usa-a-izrael-budou-totalne-zniceny-izraelska-populace-se-snizi-o-60-z-usa-bude-zeme-tretiho-sveta/
https://cz24.news/deagel-predpoved-2025-usa-a-izrael-budou-totalne-zniceny-izraelska-populace-se-snizi-o-60-z-usa-bude-zeme-tretiho-sveta/
https://cz24.news/deagel-predpoved-2025-usa-a-izrael-budou-totalne-zniceny-izraelska-populace-se-snizi-o-60-z-usa-bude-zeme-tretiho-sveta/
https://allnewspipeline.com/Deagel_2025_Forecast_America_And_Israel_Annihilated_In_WW3.php
https://allnewspipeline.com/Deagel_2025_Forecast_America_And_Israel_Annihilated_In_WW3.php
https://allnewspipeline.com/Gov_Website_Proves_End_Is_Near.php
https://www.aap.com.au/factcheck/depopulation-projections-a-dystopian-fantasy/
https://www.aap.com.au/factcheck/depopulation-projections-a-dystopian-fantasy/
https://www.aap.com.au/factcheck/depopulation-projections-a-dystopian-fantasy/
https://allnewspipeline.com/Dystopian_Fantasy_Coming_True_Before_Our_Eyes.php
https://pdf.defence.pk/attachments/deagel-country-forcast-2025-top-20-png.448466/
https://pdf.defence.pk/attachments/deagel-country-forcast-2025-top-20-png.448466/
https://pdf.defence.pk/attachments/deagel-country-forcast-2025-top-20-png.448466/
https://pdf.defence.pk/attachments/deagel-country-forcast-2025-top-20-png.448466/
https://pdf.defence.pk/threads/deagel-countries-forcast-2025.539456/


dohledání pouze na archieve.com archivující staré a vymazané webové stránky. Je to rovněž příběh
zdůrazňující slabiny našich současných systémů, ‚ všimněte si, jak je také vidět na globální mapě
výše, kterou naleznete mnohem větší na tomto odkazu , že zatímco populace Izraele, Spojených států
a většiny západní civilizace podle předpovědí Deagel budou prudce klesat, tak u populace zemí jako
je třeba Írán, Sýrie, Turecko a také většina zemí Blízkého východu se ve zprávě předpovídá, že se z
velké části nezmění, nebo se dokonce mírně zvýší.

Ukazujeme-li, že v předpověďi pro Izrael pro rok 2025 klesne tamní populace o úžasných 63,5 %, tak
to ještě není v§bec nic ve srovnání s poklesem o 79,7% v prognóze poklesu populace ve Spojených
státech amerických do roku 2025 na hodinkách Joe Bidena, nemluvě o naší předpovědi, že vojenské
výdaje do roku 2025 naprosto padnou, protože pokud máme přímo před očima důkaz, že „americký
vojenský průmyslový komplex“ již v roce 2017 VĚDĚL, že prohrajeme 3. světovou válku, a že
proto jako trest od našich „ budoucích globalistických vládců “ budeme velice brzy „ odzbrojeni “
jako celý národ .

A jak jsme o tom na ANP informovali již v roce 2014, kdy jsme poprvé ukázali tuto bizarní předpověď
našim čtenářům, tak Deagel rovněž předpověděl, že Spojené státy se stanou do roku 2025
ekonomicky třetí zemí světa, přičemž se předpokládá, že naše vojenské výdaje klesnou. ze 726
miliard dolarů ročně na pouhých 8 miliard dolarů již v roce 2025, zatímco náš HDP na jednoho
obyvatele by měl do roku 2025 klesnout dokonce z 52 838 dolarů na 13 328 dolarů!!

Deagel také předpovídal, že se náš hrubý domácí produkt do roku 2025 propadne na pouhých 2,4
bilionu dolarů, což je pokles z více než 19 bilionů dolarů v roce 2017, a Deagel již v té době z toho
převážně obviňoval nějakou budoucí a naprosto zničující „ ekonomickou událost “, která stála za
jejich prognózou, i když, jak také ve zprávě zdůraznili, tak globální války byly v celé naší historii již
dlouho tím hlavním hnacím motorem takovéto ekonomické devastace. ANP Emergency
Fundraiser: Válka globalistů proti ANP je součástí snahy globalistů a „Big Tech“ umlčet
konzervativní a nezávislé hlasy, což by jim mělo umožnit udržet si jejich monopol na tok
informací. Jak nám totiž již před desítkami let již jasně vysvětlil George Orwell: „Čím dále
se společnost bude vzdalovat od pravdy, tím více bude nenávidět ty, kteří ji říkají.“ Ale s
vaší úžasnou pomocí , my v ANP slibujeme, že si do poslední chvíle zachováme „mluvení
pravdy k moci“, protože, jak nám také připomněl Orwell, „Pokud svoboda vůbec něco
znamená, tak to znamená hlavně právo na to, říkat lidem i to, co vůbec nechtějí slyšet.“  

Tento nový příběh z The Express , na který ale Steve Quayle odkazoval na svých webových stránkách
již dříve a to v úterý ráno, informuje o tom, že se rovněž ruský prezident Vladimir Putin nyní obrátil
proti svému dlouhodobému spojenci Izraeli a že nyní již vidí Izrael „jako ruského nepřítele“, což je
dalším důkazem toho, že bojové linie 3. světové války se nám ve světě pomalu rýsují. Měli bychom
vzít rovněž na vědomí fakt, že Deagelova předpověď pro rok 2025 také uvádí, že populace Ruska a
Číny zůstanou z velké části stejné, zatímco populace celé „ západní civilizace “ bude již brzy naprosto
zdecimována. Krátká citace z tohoto příběhu z Expressu , než budeme pokračovat.:

Vladimir Putin už nyní vidí Izrael jako svého „nepřítele“, protože se přibližuje k Íránu a na Blízkém
východě stojí na straně Hamásu, řekl Daily Express US bývalý autor projevu ruského prezidenta.

Hamás přitom právě naopak již nazval Rusko svým „nejbližším přítelem“, protože tato teroristická
skupina totiž slíbila propustit osm ruských rukojmích kteří byli unešeni během útoku v Izraeli 7. října
letošního roku.

Zdá se tedy, že se Putin vzdaluje ze své předchozí linie neutrality vůči Izraeli a Palestině. Tento

https://twitter.com/Old_Bea/status/1419135463454040067/photo/1
https://allnewspipeline.com/Dystopian_Fantasy_Coming_True_Before_Our_Eyes.php
https://allnewspipeline.com/Dystopian_Fantasy_Coming_True_Before_Our_Eyes.php
https://allnewspipeline.com/index.php?pr=Donate
https://allnewspipeline.com/index.php?pr=Donate
https://www.the-express.com/news/world-news/116724/vladimir-putin-israel-enemy-russia-netanyahu
https://www.stevequayle.com/
https://pdf.defence.pk/threads/deagel-countries-forcast-2025.539456/
https://www.the-express.com/news/world-news/116724/vladimir-putin-israel-enemy-russia-netanyahu
https://www.the-express.com/news/world-news/116724/express.co.uk/latest/vladimir-putin
https://www.the-express.com/news/world-news/116703/hamas-russia-closest-friend-russian-israeli-hostages


týden již dokonce vyzval Izrael, aby zrušil svou pozemní invazi do Gazy.

Abbas Gallyamov, bývalý autor Putinových projevů z let 2008-2012, který nyní žije v Tel Avivu, tak
řekl Daily Express US, že Putin se stal mnohem více závislým na Íránu, alespoň pokud jde o zbraně,
a proto se rovněž také politicky již posunul k více propalestinskému postoji.

Řekl: „Putin po mnoho let skutečně velmi dovedně držel zlatou střední cestu mezi Izraelem a Íránem,
ale nedávno se Rusko stalo závislé na Teheránu právě kvůli dodávkám zbraní.

„Přišel o šanci být nezávislým hráčem. Pravděpodobně to bylo tak, že Írán řekl ‚dobře, podpoříme
vás na Ukrajině, ale vy budete podporovat nás na Blízkém východě‘.“

„Putin tedy proto musel následovat Teherán. Na Blízkém východě se tím Rusko rychle mění v dalšího
zástupce Íránu stejně jako Hamas a Hizballáh.“

A jak vidíme ve výše uvedeném dokumentu, tak se již dlouho předpovídá, že populace ve Spojeném
království, USA, Německu, Izraeli, Francii, Španělsku, Austrálii, Švýcarsku, Dánsku, Belgii,
Rakousku a mnoha dalších zemích poklesne a ty země se ekonomicky zcela zhroutí. Co tedy vědí
globalisté, kteří stojí za těmi naprosto bizarními prognózami Deagel Report pro Ameriku a Izrael pro
rok 2025, co přitom my ostatní ještě NEVÍME?

Níže uvedený úryvek je z našeho příběhu z 28. prosince 2018 na ANP s názvem „Pokud jsou tato
čísla na webu vycházejícího z dobře informovaných státních zdrojů skutečně správná, tak Amerika
bude do roku 2025 skutečně zemí třetího světa – Deagelova předpověď nám zcela jasně naznačuje,
že ona hra na depopulaci k nám nakonec dorazila,“ a poskytuje nám k tomu rovněž Deagelovo vlastní
vysvětlení, proč vlastně předpovídali tak masivní vylidňování západní civilizace do roku 2025.:

Objevilo se mnoho dotazů ohledně předpovědi zemí, zvláště té, která se zaměřuje na Spojené státy
americké (USA). Nebudou zodpovězeny jeden po druhém, ale níže k tomu najdete vysvětlení, různé
myšlenky a úvahy. Budeme se snažit o to aby to bylo co možná nejkratší.

Většina ekonomických a demografických dat použitých při tvorbě prognóz je již poměrně široce
dostupná institucím jako CIA, MMF, OSN, USG atd. Nejrelevantnější data ale stále můžete vidět na
stránce každé jednotlivé země.

Historicky je dobře známo, že bývalý Sovětský svaz si již roky před svým rozpadem vymýšlel
falešné statistiky. Západní i jiné země si dnes takto rovněž tvoří svá čísla, jen aby zakryly
svůj skutečný stav věcí. Jsme si jisti, že mnoho lidí tam venku může najít vládní statistiky ve svých
zemích, kterým bude podle jejich vlastní osobní zkušenosti jen těžké uvěřit nebo jsou třeba tak
optimističtí, že si myslí, že snad mohou patřit do jiné země.

Kolaps západního finančního systému vymaže životní úroveň jeho obyvatel a zároveň
ukončí ponziho schémata, jako jsou typicky burzy a penzijní fondy. Populace bude tak silně
zasažena celou řadou bublin a ponziho schémat, že migrační motor začne pracovat
obráceně a sám se zrychlí v důsledku vlnových efektů, což povede k zániku států. Tato pro

https://allnewspipeline.com/Deagel_Depopulation_War_Upon_Humanity.php


státy nevídaná situace se sama od sebe vyvine v kaskádovém vzoru s naprosto
bezprecedentními a ničivými dopady na ekonomiku.

Přesto ale nakonec bude počet obětí hrozný . Vezměte třeba také v úvahu, že obyvatelstvo
Sovětského svazu bylo jak dnes tak i tehdy mnohem chudší než jsou Američané. Bývalí Sověti utrpěli
během následujícího boje v 90. letech 20. století značným počtem obětí a ztrátou národní hrdosti.
Mohli bychom říci „Dvakrát pýcha, dvakrát pád“? Ani náhodou. Americká životní úroveň je naopak
jedna z nejvyšších na světě, je mnohem více než dvojnásobná oproti Sovětům, přičemž se k tomu
ještě navíc přidala i ekonomika služeb, která ale také brzy zmizí spolu s finančním systémem. Když
důchodci na západě dnes vidí, jak jim přímo před očima mizí jejich důchod a nejsou pro ně žádná
volná místa , dokážete si asi představit, co se bude dít dál. Alespoň mohou zatím migrovat mladší
lidé. Ještě nikdy v celé historii lidstva nebylo mezi obyvatelstvem tolik starších lidí . V
minulých stoletích měli lidé štěstí, když se dožili do 30 nebo 40 let. Americký pád ale bude ještě
mnohem horší než byl ten pád Sovětského svazu. Přijde soutok krizí s naprosto zničujícím
výsledkem.

A zatímco Deagelova zpráva, brzy poté, co zveřejnili její vysvětlení, tedy proč předpovídali, že
Amerika bude do roku 2025 nesmírně vylidněnou zemí třetího světa, nejen z internetu zcela zmizela,
ale také byla již dokonce odstraněna celá jejich předpověď pro rok 2025, tak ale vezměte také na
vědomí, že Deagel stále ještě vydává své vojenské zprávy pro jednotlivé země po celé planetě dodnes
a také jejich zdroje jsou stále stejné, tedy je to „deep state“ a globalisté, stejně tak jako již před lety.

A jak jsme již informovali v tomto příběhu z 21. července 2023 o ANP nazvaném „Dystopická
fantazie“ se tak dnes stává skutečností přímo před našima očima jako hrozivé varování nositele
Nobelovy ceny za „hoax o globálním oteplování“ Náznaky masivní „depopulace“, jak nás všechny
varoval Deagel již ve své předpovědi pro rok 2025 jsou všude okolo nás. Sledujeme nyní kolaps a
destrukci Ameriky na vlastní oči. A začal již před několika měsíci a s tím, jak se postupně dostáváme
do horké 3. světové války, se to vše jen zhoršuje, ačkoli to mainstreamová média samozřejmě nikdy
nepřiznají.

Zkázu Ameriky lze nyní již snadno vidět skoro v každém velkém městě, ve kterých se dnes po
centrech potulují jen bezduší zombie, ruce svěšené nízko a na jejich tvářích ani na duchu nezůstaly
již ani žádné známky života. Takže jsme již všichni na naší cestě k Americe, která se stala zemí
třetího světa.

A se všemi těmi městy, které dnes řídí „levicoví politici“, nám dokazují, že „levice“ vůbec nemá v
úmyslu skutečně POMÁHAT „lidem“, protože kdyby to udělali, utráceli by naše peníze přece ZA
ZAŠKOLOVÁNÍ na novou práci. a zahájení nové pracovní kariéry, spíše než aby utráceli naše peníze
za bezplatné injekční aplikace drog a za „operace pro změnu pohlaví“. Takže vlastně není až tak
příliš těžké vidět, jak bude naše země již brzy vypadat jako národ zemí 3. světa.

Vraždy, pouliční kriminalita, kriminalita bílých límečků, krádeže v obchodech, neustálě
porušování domovní svobody, zneužívání politické i veřejné moci, nelegální drogy, legální
drogy, nelegální přistěhovalectví a otevřené hranice, manipulace s volbami, úpadek všech
institucí, bezdomovectví, negramotnost, falešný rasismus, skutečný rasismus,
zkorumpovaní politici, pomstychtiví okresní právníci, zneužívání dětí, zneužívání domácích
partnerů, absolutní neúcta k lidskému životu, oslabená armáda, vzestup autoritářství,
rozšiřující se nevědomost, AI, CRT, DIE, chudoba, inflace, radikální environmentalismus,
genderové proměny, snížené standardy a oslabené morální hodnoty, útěk před osobní
odpovědností, smrt meritokracie…ten seznam neustále pokračuje a je den ode dne delší a
delší.

https://www.deagel.com/
https://allnewspipeline.com/Dystopian_Fantasy_Coming_True_Before_Our_Eyes.php
https://allnewspipeline.com/Dystopian_Fantasy_Coming_True_Before_Our_Eyes.php


Takže s Deagelovou zprávou po mnoho let ukazující naprosto bizarní „ předpověď “ na rok 2025 pro
Ameriku, Izrael a většinu západní civilizace; Deagelova zpráva, která vlastně jen poskládala tyto
zprávy dohromady, jejichž „ zdrojem “ byli informace „hlubokého státu “ zde v Americe, včetně
mnoha vládních agentur Spojených států; tak všechny tyto zprávy skutečně jasně ukazují, že
Amerika a Izrael budou opravdu zcela „ vylidněné do roku 2025 “; a Amerika a svět jsou nyní jen
něco málo přes pouhý jeden jediný rok od tohoto bizarního ‚data konce časů ‘, modlíme se za
každého, kdo to čte, a také za Američany a za lidi na celém světě, a věříme že Bůh je stále ještě s
vámi a dává každému z vás, sílu a vytrvalost, kterou rozhodně budete potřebovat, abyste se nějak
dostali na druhou stranu.

A já bych k tomuto nepříliš optimistickému čtení jen dodala, že i nás, lidí tady v Česku se
Deagelova přepodvěď týká. Stali jsme se, aniž bychom mnozí vůbec tušili jaká hrůza nás kvůli
tomu čeká, součástí onoho rozvinutého, „svobodného“ a úžasného západního světa, který se ale kvůli
svým „elitám“ ocitl na svém definitivním konci. A my jsme se tam boužel ocitli s ním. Pánbůh s námi
a zlé pryč. Čekají nás právě asi ty vůbec nejhorší události z našeho života. A jak to vše dopadne
máme přitom my všichni ve vlastních rukou.

 

 

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

http://allnewspipeline.com/Deagel_2025_Forecast_America_And_Israel_Annihilated_In_WW3.php

